Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 120 de 19 de janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,

RESOLVE:

                             NOMEAR, a contar de 01 de janeiro do corrente ano, os abaixo

relacionados, no cargo de provimento em comissão junto a Procuradoria Geral .

MATRICULA NOME CARGO

25.303 ANDERSON DE SOUZA MAGALHAES SILVA ASSESSOR DIRETOR V

25.304 ANGELA MARIA CRUZ MACEDO ASSESSOR TÉCNICO V

25.305 BRENA SOARES DE ALMEIDA CASEMIRO ASSESSOR TÉCNICO VI

25.306 CAMILLA NASCIMENTO COSTA DA SILVA ASSESSOR TÉCNICO VII

25.307 DAYANE CEBRIAN DANIEL ASSESSOR ADMINISTRATIVO VII

25.308 ERICK RIBEIRO DA SILVA ASSESSOR ADMINISTRATIVO VI

25.309 FELLIPE BESIGHINI VALLES ASSESSOR TÉCNICO V

25.310 LUCIANO DO ESPIRITO SANTO ASSESSOR DIRETOR VI

25.311 RENATA PAIVA MONTALVÃO ASSESSOR TÉCNICO V

25.312 ROGERIO LEITE SAMPAIO ASSESSOR DIRETOR IV

25.313 VANESSA MAGALHÃES SILVA ASSESSOR DIRETOR V

25.314 LUCAS SOARES DE SOUZA ASSESSOR ADMINISTRATIVO V

25.315 DARIO MARTINS CORDEIRO ASSESSOR DIRETOR V

25.316 DOUGLAS FERRAZ DOMINGUES DE AZEVEDO ASSESSOR ADMINISTRATIVO VII

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 19 de janeiro de 2021.

ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)